



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FREDERIK PEDERSEN BYGGEINDUSTRI APS

HJORTEVEJ 4, 7800 SKIVE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2023

Jørn Christensen

CVR-NR. 33 59 75 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frederik Pedersen Byggeindustri ApS Hjortevej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 59 75 25 Stiftet: 11. april 2011 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Ole Frederik Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager 1.048 tkr. mod et resultat før skat forrige regnskabsår på 1.176 tkr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.005.800	1.018.743
Administrationsomkostninger.....		-16.475	-13.999
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		989.325	1.004.744
Andre driftsomkostninger.....		-36.300	-3.500
DRIFTSRESULTAT		953.025	1.001.244
Finansielle indtægter.....	1	96.253	175.878
Finansielle omkostninger.....		-1.530	-1.413
RESULTAT FØR SKAT		1.047.748	1.175.709
Skat af årets resultat.....	2	-230.503	-258.919
ÅRETS RESULTAT		817.245	916.790
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
Overført resultat.....		817.245	-5.083.210
I ALT		817.245	916.790

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		16.436.121	16.734.309
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.622.194	2.038.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		209.495	8.356
Materielle anlægsaktiver.....	3	20.267.810	18.781.240
ANLÆGSAKTIVER.....		20.267.810	18.781.240
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.301.694
Andre tilgodehavender.....		141.342	0
Tilgodehavender.....		141.342	6.301.694
Likvide beholdninger.....		2.903	2.431
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		144.245	6.304.125
AKTIVER.....		20.412.055	25.085.365
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		18.775.308	17.958.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
EGENKAPITAL.....		18.875.308	24.058.064
Hensættelse til udskudt skat.....		486.000	480.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		486.000	480.000
Selskabsskat.....		224.503	249.919
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	224.503	249.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		311.250	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		265.075	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		249.919	0
Anden gæld.....		0	272.382
Kortfristede gældsforpligtelser.....		826.244	297.382
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.050.747	547.301
PASSIVER.....		20.412.055	25.085.365
Eventualposter mv.	5		
Koncernregnskab	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	100.000	17.958.063	6.000.000	24.058.063
Forslag til resultatdisponering.....		817.245		817.245
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	100.000	18.775.308	0	18.875.308

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	96.253	175.878	
	96.253	175.878	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	224.503	249.919	
Regulering af udskudt skat.....	6.000	9.000	
	230.503	258.919	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022.....	18.560.484	5.503.454	725.428
Tilgang.....	44.524	2.356.401	243.629
Afgang.....	0	-145.933	0
Kostpris 30. juni 2023.....	18.605.008	7.713.922	969.057
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	1.826.175	3.464.879	717.072
Årets afskrivninger	342.712	626.849	42.490
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	2.168.887	4.091.728	759.562
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	16.436.121	3.622.194	209.495
Langfristede gældsforpligtelser			4
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	224.503	0	0
	224.503	0	0
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FREDERIK PEDERSENS MASKINFABRIK A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Koncernregnskab			6
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S, Skovgaardsvej 9, 8800 Viborg, CVR-nr. 10688671.			

NOTER

	2022/23	2021/22	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	7
